
 

 

Lehdistötiedote 13.4.2010 
 
Salcom Group tarjoaa tietoturvan kaikki osat yhteensopivina  
 
Salcom Group esittelee IT Security Expo -messuosastollaan ensimmäistä kertaa koko tietoturva-
alueen ohjelmisto- ja palveluvalikoimansa. Valikoiman toisiaan täydentävien ja saumattomasti 
yhteensopivien ratkaisujen avulla organisaatio voi toimialastaan riippumatta rakentaa, ylläpitää ja 
varmentaa kattavan sekä laadukkaan tietoturvan. Salcom Groupin messuosaston numero on 5a21. 
 
Salcom Groupin messuosastolla voit tutustua seuraaviin tietoturvaohjelmistoihin: 
 

- Entrust IdentityGuard: joustava ratkaisu vahvaan tunnistamiseen, joka kattaa organisaation 
kaikki tunnistustarpeet: käyttäjinä voivat olla omat työntekijät, asiakkaat ja kumppanit. 

- Passlogix v-GO: käyttäjäkokemusta ja työtehoa parantava automatisoitu kertakirjautumis-
ohjelmisto, joka tukee vahvan tunnistamisen käyttöönottoa ja parantaa tietoturvaa. 

- Shavlik NetChk Protect: integroitu ratkaisu keskitettyyn tietoturvapäivitysten jakeluun ja ei-
toivottujen sovellusten hallintaan, joka kartoittaa järjestelmän tietoturvauhat, tilkitsee 
tietoverkon koneiden haavoittuvuudet ja poistaa haittaohjelmat. Ohjelmisto sopii erinomaisesti 
organisaation tietoturvavaatimusten, kuten PCI DSS ja SOX, täyttämiseen. 

- Quest Active Roles Server: ratkaisee käyttövaltuuksien hallinnan haasteet ja antaa 
tarvittavat työkalut aktiivihakemiston (AD) monipuoliseen hyödyntämiseen.  

 
Tapahtuman molempina päivinä Salcom Groupin osastolla ovat paikalla Shavlik Technologies LLC:n 
sekä Entrust Inc:in edustajat. 
 
Ohjelmistojen lisäksi Salcom Group tarjoaa konsultointi- ja auditointipalveluja, jotka auttavat 
organisaatioita kehittämään tietoturvaansa sisäisten ja ulkoisten vaatimusten sekä organisaation ja 
sen toimintaympäristön muutosten mukaisesti. 
 

- Salcom Kuntokartoitus on suosittu konsultoinnin väline, jonka avulla organisaatio voi 
varmistaa IT-palvelujensa laadun ja selvittää kiinteiden kustannusten perusteet. Kartoitus 
kestää vain 2–5 henkilötyöpäivää, ja tarjoaa luotettavan ja puolueettoman näkemyksen 
esimerkiksi valitun tietoturvan osa-alueen nykytilasta sekä sen kehittämismahdollisuuksista. 

 
- Tietoturvahaavoittuvuuksien auditointi selvittää organisaation sisäisen tietoverkon 

Windows-työasemien ja -palvelinten käyttöjärjestelmien ja sovellusten haavoittuvuudet. 
Auditointiraportti on merkittävä apu tietohallinnolle, sillä se kertoo onko tietoverkon koneilla 
vakaviin tietoturvauhkiin mahdollisesti johtavia haavoittuvuuksia, ovatko tietoverkon koneiden 
tietoturvapäivitykset ajan tasalla, täyttääkö järjestelmä sisäiset ja ulkoiset vaatimukset sekä 
voidaanko ne todistaa tilintarkastajan tai viranomaisen auditoinnin yhteydessä. 

 
- Käyttöoikeuksien auditointi kartoittaa käyttöoikeuksien todellisen tilanteen. Auditointiraportti 

kertoo esimerkiksi kuinka monta käyttäjätunnusta organisaatiossa on ja kuinka moni näistä on 
tarpeellinen. Lisäksi siitä selviää vastaavatko käyttäjäoikeudet henkilöiden toimenkuvia, keillä 
on oikeudet tietylle palvelimelle tai tiettyihin palveluihin sekä mihin resursseihin eri käyttäjillä 
on oikeuksia. 

 
- Vaatimustenmukaisuuspalvelulla organisaatio voi varmistaa tietoturva-asetusten, 

standardien ja vaatimusten täyttämisen. Palvelu selvittää nykytilanteen ja vaatimusten 
suhteen valituissa kohteissa. Raportit osoittavat esimerkiksi ovatko luottamukselliset tiedot 
(henkilötiedot, luottokorttitiedot, asiakastiedot ja tuotekehitystiedot) suojattu riittävän vahvasti, 
sekä onko järjestelmässä tietoa siitä, keillä on pääsy luottamuksellisiin tietoihin ja kuka niitä on 
milloinkin käsitellyt. 



 

Salcom Group Oy tarjoaa osaavimmat konsultointi-, koulutus- ja ohjelmistoratkaisut IT-infrastruktuurin 
hallintaan ja ylläpitoon. Tehtävämme on auttaa asiakkaitamme säästämään näitä kustannuksia 
samalla, kun helpotamme asiakkaidemme arkea ja autamme hyödyntämään tehdyt ja suunnitellut IT-
investoinnit tehokkaammin. Rimamme on korkealla, joten missiomme täyttämiseksi kelpuutamme 
joukkoomme vain parhaat. Salcom Group Oy työllistää lähes 40 henkilöä. Vuoden 2008 liikevaihto oli 
n. 6,3 meur. 
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